
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/442/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XLVI/305/2017 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 7 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ustanowienia indywidualnej nagrody Burmistrza Miasta Bukowno dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Miasta Bukowno oraz określenia warunków i trybu jej przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r,. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania indywidualnych nagród Burmistrza Miasta Bukowno, stanowiącym  
załącznik do Uchwały Nr XLVI/305/2017 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 7 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustanowienia indywidualnej nagrody Burmistrza Miasta Bukowno dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Miasta Bukowno oraz określenia warunków i trybu jej przyznawania, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagrodę za osiągnięcia uzyskane w bieżącym roku szkolnym Burmistrz Miasta Bukowno przyznaje  
uczniom szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych zamieszkałym na terenie Miasta Bukowno.”; 

2) § 2 ust. 1 punkt 1)  i punkt 2) otrzymują brzmienie: 

„1) uzyskanie przez ucznia szkoły podstawowej tytułu laureata lub finalisty wojewódzkiego lub 
ogólnopolskiego konkursu wiedzy organizowanego zgodnie z obowiązującymi przepisami 
oświatowymi, 

2) uzyskanie przez ucznia szkoły ponadpodstawowej tytułu laureata lub finalisty ogólnopolskiego 
konkursu wiedzy organizowanego zgodnie z obowiązującymi przepisami oświatowymi,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4045


	Uchwała

		2023-06-05T13:57:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




